— 1 —

中共溧阳市文体广电和旅游局委员会文件
溧文体广旅委发〔2021〕17号

关于调整市文体广电和旅游局领导分工的通知

局属各单位、各科室：

因人事变动，经局党委研究决定，局领导班子成员分工调整

如下：

葛军伟同志主持局党委全面工作。主抓党建、精神文明建设、

效能建设、意识形态、绩效考核、双拥、群团、信访维稳、扶贫、

老干部、组织人事等工作；联系纪检监察工作。

张雅萍同志主持局行政全面工作和休闲经济办公室工作。

何建荣同志负责文化旅游市场管理、行政许可、文化市场综

合执法、“扫黄打非”和社会管理综合治理、安全生产、扫黑除

— 2 —

恶、法治建设。负责重大项目牵头和市委政府交办的临时性重要

事务。分管市场管理科（安全生产科）、文化市场综合行政执法

大队。

戴九二同志负责群众体育、竞赛训练、体育赛事工作，负责

精神文明建设、城市长效管理工作。分管体育综合科（群众体育

科）、体育总会，联系少体校工作。

晋松同志负责文化体育旅游发展规划与建设，文化体育旅游

形象推广和品牌建设，文化体育旅游资源开发利用，文化体育旅

游信息化建设，文化体育旅游产业发展等工作。分管规划建设科

（乡村旅游科）、文旅推广科，协管休闲经济工作。

    朱中华同志负责公共文化体育服务、艺术创作、非遗保护工

作。分管文化艺术科、公共文化体育中心（原文化馆、体育管理

中心、体彩中心、影剧公司）、图书馆。

孙保忠同志负责文物保护和广播电视安全播出工作，负责党

建、意识形态、机关事务、效能建设、绩效考核、双拥、群团、

信访维稳、扶贫、老干部、组织人事等工作。分管办公室（财务

科）、组织人事科、文物管理科、广播电视科、博物馆。负责纪

检监察工作。

    特此通知。

                       中共溧阳市文体广电和旅游局委员会

                           2021 年 7 月 14日

溧阳市文体广电和旅游局办公室             2021年 7月 14日印发